平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

（１）個別業績予想修正の理由
  当期は、資金運用収益、役務取引等収益等、本業の収益は順調に推移しており、経常収益は予想を上回る見込みで
すが、株価低迷による株式等償却が予想を上回ったこと、また法人税率変更に伴い繰延税金資産を取崩すことにより、経
常利益、当期純利益は、予想を下回る見込みです。
  以上により平成24年3月期の業績予想を修正いたします。

（２）連結業績予想修正の理由
  個別業績予想修正に伴うものです。

以 上

平成24年1月31日
各 位

上場会社名 株式会社 栃木銀行

代表者 取締役頭取 菊池 康雄

（コード番号 8550）

問合せ先責任者 取締役経営企画部長 黒本 淳之介

（TEL 028-633-1241）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

経常収益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,000 6,500 4,000 35.26

今回修正予想(B) 52,500 3,500 1,500 13.22

増減額(B-A) 2,500 △3,000 △2,500

増減率(%) 5.0 △46.2 △62.5

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

53,411 7,563 4,917 43.35

経常収益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,000 6,000 4,000 35.26

今回修正予想(B) 49,500 3,500 1,500 13.22

増減額(B-A) 2,500 △2,500 △2,500

増減率(%) 5.3 △41.7 △62.5

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

50,250 7,024 4,902 43.22